令和３年９月吉日

会員各位

ビートスイミングクラブ長久手プール

代表取締役  緒方 信行

会費改訂のお知らせ

 謹啓  平素は当クラブに格別のご愛顧を賜りまして、誠にありがとう

 ございます。

  扨、当クラブの会費につきましては日頃より業務効率化・コスト削減

 等の努力を重ねて参りましたが、昨今の社会情勢等の影響により下記

 の要領にて、本年１０月分より改訂をすることとなりましたので、ここにご

 案内申し上げます。

  尚、今後は月会費に保険料を含むことといたしますので、年会費を

 廃止いたします。

  会員の皆様方におかれましては、諸事情ご賢察の上、ご理解とご

 協力を賜りますようお願い申し上げます。

  今後共、指導の充実とサービス向上に職員一同精進して参ります

 ので、より一層のご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

              謹白

記

 【月会費改訂】 全て税込価格です。

ベビークラス  選手育成クラス

月４回 3,300 円 → 3,850 円  育成 9,350 円 → 9,900 円

月８回 5,500 円 → 6,050 円  選手 11,000 円 → 11,550 円

ジュニアクラス  成人クラス

週１回 6,600 円 → 7,150 円  リハビリ 3,000 円 → 3,850 円

週２回 8,250 円 → 8,800 円  成人 5,280 円 → 5,830 円

 【年会費廃止】 2,400 円/年 を廃止いたします。

 【改訂の時期】 令和 3 年 10 月分より実施いたします。

   （9 月 27 日引き落とし分より）

 ・本件につきましてご不明な点は受付までお問い合わせください。

  〔phone. 0561-62-6344〕

以上